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FTESE

I nderuar/e késhilltar/e,

NE& baz€ té nenit 57 t& Statutit t&€ Komunés s& Mitrovicés s& Veriut, ju ftoj q& mé 17 mars 2026,
me fillim né orén , t& merrni pjesé n& mbledhjen e 3-t& t€ rregullt t&¢ Kuvendit t&¢ Komunés sé

Mitrovicés s¢ Veriut. Mbledhja do t& mbahet né sallén e kuvendit t&¢ Komunés s& Mitrovicés s& Veriut.
Rendi i dit&s i propozuar:

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e 2-t& e rregullt ¢ Kuvendit t& Komungs s& Mitrovicés s&
Veriut, e mbajtur mé& 30.01.2026, si dhe i procesverbalit nga mbledhja urgjente ¢ Kuvendit t&
Komunés s€ Mitrovicés s€ Veriut, € mbajtur mé 11.02.2026;

2. Verifikimi i mandatit dhe dhénia e deklaratés solemne/betimit t& k&shilltarit;

3. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér zgjedhjen e njé anétari t& Komitetit pér Politiké dhe
Financa;

4. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér shfugizimin e Rregullores Komunale nr. 01/2025 pér
ményrén dhe kushtet e shfrytézimit t& sallés s€ sporteve, t& datés 30.01.2025;

5. Shqyrtimi dhe miratimi i Rregullores Komunale pér ményrén dhe kushtet e shfrytézimit t& sallés
s€ sporteve;

6. Informimi i anétaréve t&€ Kuvendit lidhur me pérgaditjen e plotésim-ndryshimit t& Rregullores nr
05/2025 pér Organizimin e Brendshém , Sistematizimin dhe Klasifikimin e vendeve t€ punés né
Komunén e Mitrovicés Veriore;

7. Té ndryshme

Né& Mitrovicé t& Veriut

Data: 5 mars 2026.
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Republika e Kosovés Komuna e Mitrovicés Veriore

Republika Kosovo Opstina Severna Mitrovica

Republic of Kosovo Municipality of Mitrovica North
NHO3UBHHUIIA

Iomrosanu/a onbopHUYe/Ie

Ha ocHory unana 57. Craryta onmtude CeBepHa MutpoBuiia nmo3ueam Bac na nana 17. mapra
2026. ronuHe ca TOYETKOM Y /) YyacoBa NPHCYCTBYjeTe 3. pemoBHOj ceAHHLHM CKymUTHHE
omutuHe CesepHa MutpoBuna. Cennnua he ce oapxkard y cKynuTHHCkoj caym OnmutvHe CeBepHa

MutposHIia.

IIpennaxem cienchu
AJHEBHMU PEJ

1. VcBajame samucHuka ca 2. pernoBHe ceanuiie CxymurtuHe omitHHe CesepHa MuTposHua
onpxxkaHe jgaHa 30. 01. 2026. roguHe ¥ 3anMcHUKA ca XuTHe cennuue CKyHNIUTHHE OMUITHHE
CerepHa MutporHua oap:kane naHa 11. 02. 2026. roaune;

2. Bepudukauuja MaHIara u rnojiarame cBeuaHe u3jaBe/3akierse 0/100pHUKa;

PasMmarpame U JoHOLIEHE OMIYKe 0 H300pY jeaHor wiana Onbopa 3a HOIUTHKY H PHHAHCH]E;

4. Pasmarpame W JOHOUIEHE OJJIyKe O CTaB/bawy BaH cHare OmuituHcke ypenbe 6p. 01/2025 o
HaYHHY W YCIOBUMA kopuiiiherwa cane cnoptoa oa 30. 01. 2025. roaune;

5. PasMatpame u poHouieme OmmTuHCKe Yypeabe O HAa4MHYy M YCJIOBHMMa Kopuuihiema caje
CIIOPTOBA;

6. Hadopmucamwe onbdopHuka CKynIUTHHE Y Be3d ca NPUNPEMOM M3MEHe M AOIYHE OIINTHHCKE
ypenbe 6poj 05/2025 o yHyTpallkhOj OpraHMH3aLMjH, CHCTEMaTH3alMjM W KJIaCH(QHKALMjH
panHux Mecra y omutuHA CeBepHa Mutposulia;

7. PasHo.

¥ CesepHoj MuTpoBuLm
Hatym: 5. mapr 2026. roguse
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